
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 063/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2017 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Dental Alta Mogiana – Comercio de Produtos 

Odontológicos Ltda. 

OBJETO: Aquisição de um Aparelho de Ultrassonografia para 

atender a Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora do Perpetuo 

Socorro de Santa Rita do Pardo/MS, proveniente do Processo nº. 

27/1619/16, resolução nº. 23/SES/MS, de 28/06/2016 da 
secretaria de Estado de saúde e Recursos Próprios. 

VIGÊNCIA: 14.07.2017 à 31.12.2017. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
03.00 – Fundo Municipal de Saúde 
03.13 – Gerencia de saúde Pública, Saneamento e Higiene 
10.122.014-1.005 – Bloco Gestão SUS 
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

VALOR: R$ 84.500,00 (oitenta quatro mil e quinhentos reais). 

DATA: 14.07.2017. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS. 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

Sr. Carlos Eduardo Damasceno Mubarack pela Contratada.      


